проектпроек0.01.2015г                                            проект   1
ЬБ
Ь                                   про5566555                     №154-р

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 27.02.2025 № 397 «Об утверждении Положения о порядке заключения администрацией муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области Договоров (Соглашений) с казачьими обществами».

          В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Ефремов постановление администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 27.02.2025 № 397 «Об утверждении Положения о порядке заключения администрацией муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области Договоров (Соглашений) с казачьими обществами».

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Ефремовский муниципальный
округ Тульской области
	С.Н. Давыдова